РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2011  года №  1

 с. Бутырское

	О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Рождественского сельсовета от 15 июня 2010 года № 9 «Об утверждении Административного регламента Администрации Рождественского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля»

          Рассмотрев протест прокурора Мишкинского района от 27.12.2010г. №  22-24-10,   в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании статьи 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета от 15 июня 2010 года № 9   «Об утверждении Административного регламента Администрации Рождественского сельсовета проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

    «3. Муниципальный лесной контроль осуществляется Администрацией Рождественского             сельсовета  (далее – уполномоченный орган Рождественского сельсовета);

1.2. В пункте 8 приложения к постановлению слова «в срок до 1 ноября  года» заменить словами «в срок до 1 сентября года».

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования    на информационном стенде Администрации Рождественского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста по контрольно-организационной работе  Администрации Рождественского  сельсовета Карецкую В.И.

Глава Рождественского сельсовета                                                               В.В. Сергеев